
Městský úřad
Nové Město na Moravě
Rada města — starosta Michal Smarda

Věc: žádost o odprodej části pozemku p.č. 367/1 ul. Masarykova, MMnM s odvoláním na
Smlouvu o budoucí smlouvě kupní a se zdůvodněním časové prodlevy

V roce 2014 uzavřelo Společenství pro dům Masarykova 227,8 NMnM a Město NMnM
Smlouvu o budoucí smlouvě kupní se závazkem plnění do pěti let od podpisu uvedené
Smlouvy.
V průběhu let 2014 — 2019 došlo ke skutečnostem, které velmi ovlivnily dobu stanovenou
Smlouvou.
2014 - 5 prováděna revitalizace bytového domu Masarykova 227,8 NMnM
2016 - 7 byla vybudována parkovací plocha č.1 pro 3 automobily před domem 227-8,
ul. Masarykova NMnM, tak jak bylo stanoveno technickou dokumentací dotčené Smlouvy.
Na parkovací plochu č.2 bylo problematické zajistit dodavatele, zasypaný septik, na kterém
měla další 3 parkovací místa vzniknout, neměl žádnou dokumentaci. Z dostupných
podkladů nebylo jasné, jak je septik zasypán, včetně zhutnění zasypání.
Osloveno bylo několik potencionálních dodavatelů !TS, soukromá firma]. K realizaci však
nedošlo jednak z důvodu problematického provedení a pro vysoký finanční náklad.
2018 - 9 byla na domě 227,8 Masarykova ul. po výběrovém řízení provedena generální
oprava střechy.
V té době začala jednání města NMnM o kruhovém objezdu na křižovatce u Musilů.
Společenství pro dům 227,8 NMnM bylo městem nabídnuto financování rekonstrukce okolí
nového kruhového objezdu, včetně parkovacích ploch u domu 227,8 na Masarykově ul.
2020 - 2022 byla provedena oprava ploch u domu 227,8 Masarykova ul. v ceně cca 500 tis.
Kč. Na podzim 2022 byla s městem opakovaně diskutována nová výměra odkupovaného
pozemku, bylo provedeno geodetické zaměření. V roce 2023 bylo geodetické zaměření
znovu upřesněno a provedeno.

Společenství pro dům 227,8 /dnes Společenství vlastníků 227,8/ Masarykova ul. Nové
Město na Moravě se obrací na MěU Nové Město na Moravě - radu města, aby přihlédla
k okolnostem časové prodlevy uzavřené Smlouvy, ke vstřícnosti Společenství vlastníků
pří realizaci stavby okolí kruhového objezdu a investovaným finančním prosředkům
a zachovala cenu pozemku stanovenou Smlouvou.

SpcieČensM vtastnfků
Děkujeme, za Společenství vlastníků Masarykova 227,8 NMRM Maaykova Č.p. 227, 228

Nově Město na Morjvš
MaSar)4(OVa 226,5923] Nově Mésto nM.

IČ: 276 85 161
J

Věra Buchtová
předseda výboi‘

V Novém Městě na Moravě prosinec 2023



I Hl

h ‘

‚ fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl flflflnflfl fl

‚fl

r


